20,699 否 不适用

截止报

告期

末，项

目顺利

完成。

报告期

内，该

项目确

认销售

收入

12,101

.62

万元，

截止本

报告期

末累计

收款

17,594

.15 万

元。

2018 年

06 月

09 日

详见公

司 2018

年 6 月

9 日、

2019 年

7 月 4

日在

《证券

时报》、

《中国

证券

报》、

《上海

证券

报》和

巨潮资

讯网

(http:

//www.

cninfo

.com.c

n) 上

刊登的

相关公

告

川润股

份

自贡市

大安区

城乡住

房保障

管理局

房屋与

土地

2018 年

06 月

25 日

四川展

望恒信

房地产

评估咨

询有限

公司、

上海众

华资产

评估有

限公司

市场价

格
22,205 否 不适用

截止报

告期

末，公

司已完

成上、

下厂区

全部设

备等搬

迁工作

以及资

产移交

2018 年

06 月

26 日

详见公

司 2018

年 6 月

26 日、

2019 年

1 月 17

日、

2019 年

4 月 23

日、

2019 年

四川川润股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

手续。

报告期

内确认

相应补

偿收入

6,439.

52 万

元，截

止本报

告期末

累计收

款

3,300.

00 万

元。

5 月 7

日、

2019 年

7 月 1

日在

《证券

时报》、

《中国

证券

报》、

《上海

证券

报》和

巨潮资

讯网

(http:

//www.

cninfo

.com.c

n) 上

刊登的

相关公

告

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川川润股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 109,755,612 25.50%   -4,013,900 -4,013,900 105,741,712 24.57%

3、其他内资持股 109,755,612 25.50%   -4,013,900 -4,013,900 105,741,712 24.57%

   境内自然人持股 109,755,612 25.50%   -4,013,900 -4,013,900 105,741,712 24.57%

二、无限售条件股份 320,644,388 74.50%   4,013,900 4,013,900 324,658,288 75.43%

1、人民币普通股 320,644,388 74.50%   4,013,900 4,013,900 324,658,288 75.43%

三、股份总数 430,400,000 100.00%   0  430,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2018年限制性股票激励计划第一个限售期可解除限售条件成就。本次解除限售条件的激励对象共计 96 人,解除限

售的限制性股票数量为 419.6 万股，报告期内公司高管易东生、曾金山、李辉、付晓非（2019年3月14日任期满离任）四人

高管锁定股增加18.21万股。本次股份变动中限售股份合计减少401.39万股，无限售条件股份增加401.39万股。具体详见公

司2019年5月21日、2019年5月23日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http: //www.cninfo.com.cn)

上刊登的相关公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2019年5月17日，公司召开第五届董事会第五次会议和第五届监事会第四次会议，审议通过了：《关于公司2018年限制

性股票激励计划授予第一个限售期可解除限售的议案》。具体详见公司2019年5月21日《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网(http: //www.cninfo.com.cn) 上刊登的相关公告。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响